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Technologies

Erdung und Potentialausgleich gemaB EN 60728-11
Fiir SPU xxx-09 am Teilnehmerausgang
Bestiickt mit premium-line F-Doppelbuchsen CFA 26-02 und

Quickfix-Adapter CFA 4-01

Bestelldaten

Typ

Bst-Nr.

GTIN

PE

VE
EU-Zolltarifnummer

QEW 6-12
QEW00612
7611682004458
1

1

85366910

Anwendung SPU xxx-09
Frequenzbereich 5...2500 MHz
SchirmungsmaB gemaB EN 50083-2 >90dB
Anschliisse

Anschlusstyp F

Anzahl 6
Riickflussdampfung 20 dB -1,5dB/Okt.
Allgemein

Material oberflachenveredelt

MaBe (B x H x T) ca.

Gewicht

165 x 40 x 75 mm
0,295 kg
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